
НЕВИННОМЫССКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ и
ПРАВА

П Р И К А З

«29» ноября 2019г. Невинномысск №263/ПК

о зачислении на первый курс 
по заочной форме обучения

В соответствии с Правилами приема в НЧОУ ВО «Невинномысский 
институт экономики, управления и права» на 2019-2020 учебный год, на 
основании результатов вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 декабря на 1 курс заочной формы обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих на 
обучение, подавших заявление о согласии на зачисление:
1.1. Направление бакалавриата: 38.03.01 Экономика, группа БЗ-19Б

№ п/п Ф.И.О. Баллы
1. Газюра Иван Александрович 153
2. Дуброва Елена Александровна 133
3. Напреев Владислав Сергеевич 170
4. Пономарев Михаил Владимирович 183
5. Русанова Виктория Павловна 132
6. Стяпшин Павел Сергеевич 160
7. Фотеева Анастасия Андреевна 162

1.2. Направление бакалавриата: 38.03.01 Экономика, группа БЗ-19Б (П)

№ п/п Ф.И.О. Баллы
1. Апрышко Алексей Романович 221
2. Жидкова Кристина Владимировна 241
3. Звягинцева Светлана Ивановна 239
4. Маркина Людмила Юрьевна 208
5. Мирошник Владислав Алексеевич 165
6. Профацкая Мария Алексеевна 188
7. Сакаш Злата Александровна 228
8. Салычева Мария Витальевна 241
9. Топчий Елена Васильевна 170
10. Федоренко Максим Николаевич 217
11. Ширшов Игорь Андреевич 239
12. Юнашев Дмитрий Игоревич 242

1.3. Направление бакалавриата: 37.03.02 Психология, группа ПЗ-19Б

№ п/п Ф.И.О. Баллы
1. Кудрина Олеся Валерьевна 148



1.4. Направление бакалавриата: 38.03.02 Менеджмент, группа МЗ-19Б (П)

№ п/п Ф.И.О. Баллы
1. Черняков Владимир Сергеевич 224

1.5. Направление бакалавриата: 38.03.01 Экономика, группа БЗ-191Б

№ п/п Ф.И.О. Баллы

1. Берберьян Юлия Леоновна 187
2. Бируст Г алина Викторовна 153
3. Кузьмин Андрей Андреевич 169
4. Мадинаева Лариса Яковлевна 203
5. Мальцева Александра Андреевна 139
6. Строй Елена Витальевна 168

1.6. Направление бакалавриата: 38.03.01 Экономика, группа БЗ-191Б (П)

№ п/п Ф.И.О. Баллы

1. Бабич Светлана Павловна 231
2. Бабкина Екатерина Викторовна 235
3. Зиновченкова Оксана Валериановна 218
4. Козлова Оксана Владимировна 228
5. Петрова Виктория Алексеевна 246
6. Рябцев Илья Сергеевич 246
7. Чернокалова Евгения Сергеевна 229

1.7. Направление бакалавриата: 38.03.02 Менеджмент, группа МЗ-191Б (П)

№ п/п Ф.И.О. Баллы
1. Квятковская Дарья Александровна 227

1.8. Направление бакалавриата: 09.03.01 Информатика и вычислительная 
техника, группа ИЗ-191Б (П)

№ п/п Ф.И.О. Баллы
1. Громов Владимир Владимирович 244

1.9. Направление бакалавриата: 40.03.01 Юриспруденция, группа ЮЗ-192Б

№ п/п Ф.И.О. Баллы
1. Доро?)еев Василий Витальевич 190

Ректор О.А. Мазур


